PAGE
2

	Утверждено распоряжением Главы города Костерево

	От  05.02.2010 г. № 10-р

ПРОТОКОЛ № 2-10
об итогах аукциона

на право заключения договоров аренды недвижимого имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Город Костерево»
	г.Костерево
	5 февраля 2010 года

	Начало торгов:
	10.00 час. 00 мин.

	Окончание торгов:
	11.25 час. 00 мин.

	Организатор торгов
	Комитет по управлению имуществом города Костерево

Присутствовали:

Председатель комиссии:                                        О.Е.Попова
	Заместитель председателя комиссии
	Т.С. Цыганова

	члены комиссии:
	Е.В. Дуваева

	И.Н.Соломко

	Н.В. Шушканова

	А.А. Безлепкин

	Т.Ю.Казурова

Повестка дня.

1. Проведение торгов (аукциона) на право аренды муниципального недвижимого имущества, закрепленного на праве  оперативного управления за МУ «Администрация города Костерево».
2.Подведение итогов торгов (аукциона).

Решили:

Заместитель председателя комиссии Цыганова Т.С. ознакомила членов комиссии с протоколом об окончании приема заявок.
По состоянию на 16-00 ч.  03.02.2010 г.:
В результате проведения процедуры торгов победителями признаны следующие участники, предложившие максимальные размеры единовременных платежей за право аренды:

Лот № 1:

Участник, ИП Галкин А.А.

(единовременный платеж в сумме 2968,00 рублей).

Лот № 2:

Участник, ООО «Виктория», в лице директора Кочетова А.М.

(единовременный платеж в сумме  2431,00 рублей).

Лот №3:

Участник, ООО «Виктория», в лице директора Кочетова А.М.
(единовременный платеж в сумме   2764,00 рублей).

Лот №4:

Участник, Морозов Александр Викторович.
(единовременный платеж в сумме   1921,00 рублей).

Участники торгов, не ставшие победителями,  с протоколом ознакомлены, возражений не имеем:
	По лоту № 1

	Строганова Л.А.

	                                                                                                           (подпись, дата)
	                                                                                                        (подпись, дата)

	По лоту № 2

	ИП Зотова Г.Н.

	                                                                                                        (подпись, дата)

	По лоту № 3

	ИП Зотова Г.Н.

	                                                                                                         (подпись, дата)

	По лоту № 4

	Калмыков А.П.

	                                                                                                         (подпись, дата)

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:

	О.Е. Попова

	Заместитель председателя комиссии

	Т.С. Цыганова

	члены комиссии:

	Е.В. Дуваева

	И.Н. Соломко

	Н.В. Шушканова

	А.А. Безлепкин

	Т.Ю.Казурова